infit. Putasne me tibi & sociis tuis, ex hac sicu partem aliquam dare posse? cui iste ratus id impossibile factu, subridens: at mi Pater, inquit, si totam distribueris, quid tibi cedet? Respondit S. vir, gratia DEI, Charissime, que non deest inquirentibus cum toto mentis affectu. Igitur sicum istam viginti operariis diuisi, cum ea singulorum admiratione, ut omnibus abunde satiatis, sicutus pre manibus supereffet. Idem narratur de trecentis hominibus, qui operam nauabant aqua ductui Conuentus excavando, paucis sicubus ita refectis, ut supereffent. Praterea viginti numero fabros lignarios, quos cadendis in silua lignis addixerat, uno pane, viniq, amphora totam diem aluit, præter omnium expectationem, qui antequam è Conuentu migrarent, conquesti fuerant, quod parce nimium singulorum educationi prospectum fuisset. Ad hoc memorandum est, quod in litteris Vincentij Carafa Comitis ad Leonem X. atq, alibi consignatum est, innumerabili hominum concursu confluente, è cophino panis intacto, & vini cado inexhausto omnes comedisse & bibisse. Eratq, istud miraculi genus valde familiare S. Patri Thaumaturgo: Nam de eodem vini dolio, à mense Aprili, ad mensem Septembri, ab omnibus operariis, & innumeris, qui Paternum confluenter, potatum est. Fabarunt item parva mensura per multos menses non deficit, vinum, lactuca, & frustulum panis multiplicantur, cistula pomorum oblata à paupercula ducentis hominibus ita diuisa est, ut singulis pomum unum cederet. Deniq, in apparata mensa Guilelmo Oeconomio, & Prefecto domus Illustrissima D. Marchionisse de Polixena, nec piscis miraculo expiscatus, nec panis, nec vinum à comedentibus minui visa sunt. plurag, alia ex altis ad canonizationem colligere est, que noster scribendi stylus contrahit breuitatis desiderio. Hæc de S. Francisco Paulino.

Aliquando autem Christus, pane, aliquando vino; aliquando sua manu, suos pascit, aliquando aliena. Nota etiam in pueros est S. Othmari laguncula. De S. Felice Nolano à Ribadea neira hæc memorantur. Postquam (sicut olim D. Petrus ex Herodiano carcere) ab Angelo è vinculis eductus ad montem peruenit, in quo S. Maximus Nolæ, in Campania, Episcopus, vitatis persecutoribus, fame confectus frigoréque rigens in niuoso solo iacens mortuo, quam viuo, similior, vix spirabat; illico super eum se, Prophetæ instar, iaciens manus manibus, pedibúsq; pedes, & os ori cōposuit, vt rigidia membra calore pariter corporis foqueret & charitatis. Tamdiu ita iacuit, donec & ipse aligeret: neque tamen se aliquid proficere vidit. Itaque in preces & genua-